
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №   45 п.3/17/VIII  

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою  

 

 

Розглянувши звернення ПАФ «ВІДРОДЖЕННЯ», інші подані матеріали, 

керуючись пунктом е статті 141 Земельного Кодексу України, статтею 32 

Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований за № 46701193 від 

09 лютого 2022 року договір оренди земельної ділянки та вилучити у 

ПАФ «ВІДРОДЖЕННЯ» розташовану в с. Волиця-Керекешина Волице-

Керекешинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області по 

вул. Долина, 31 земельну ділянку площею 0,4641 га, що надавалась для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ:01.01.01; кадастровий 

номер 6824282100:02:003:0046), з ініціативи орендаря. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,4641 га, що 

розташована в с. Волиця-Керекешина Волице-Керекешинського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області по вул. Долина, 31, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ:01.01.01; кадастровий 

номер 6824282100:02:003:0046), у віданні міської ради. 

 

3. Пункти 3, 4, 5 та 6 рішення 11 сесії Волице-Керекешинської сільської 

ради від 09 листопада 2016 року № 1 « Про затвердження проекту землеустрою 

щодо надання земельної ділянки в оренду» та рішення 42 сесії Волице-

Керекешинської сільської ради від 15 вересня 2020 року № 4 «Про внесення 

змін до рішення одинадцятої сесії сьомого скликання сільської ради від 

09 листопада 2016 року № 1 «Про затвердження проекту із землеустрою щодо 

надання  земельної ділянки в оренду» втратили  чинність відповідно до рішення 

 

 

 

 



2 

міської ради від 03 березня 2023 року № 45 п.2/17/VIII «Про припинення права 

користування земельною ділянкою». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


